fitPi,

jfr
~I{

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, "равопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от -11/.0(0. CZO IU N~ ~q

о награждении Почетным знаком
Ярославской областной Думы
«За вклад в развитие Ярославской области»

Рассмотрев ходатайство, представленное депутатом Ярославской об-
ластной Думы Калгановым А.В., в соответствии с Положением о Почетном
знаке Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской обла-
сти», утвержденным Постановлением Ярославской областной Думы от
29.03.2011 N~ 36, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетным
знаком Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской об-
ласти» за высокие достижения в области экономики, культуры, образования,
спорта, охраны окружающей среды, за высокое профессиональное мастер-
ство, способствующее развитию Ярославской области, Юнусова Дмитрия
Рафаэлевича - Главу Тутаевского муниципального района.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Заместитель
председателя комитета '12~. А.С. Киселев